ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 28/2007/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 20 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT CHI TIẾT NGUỒN CHI HOÀN TRẢ TẠM ỨNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 4721/2006/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2007;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 581/STC-NS ngày 09 tháng 4 năm 2007 về việc phê duyệt chi tiết nguồn chi hoàn trả các khoản tạm ứng từ năm 2006 trở về trước,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay phê duyệt chi tiết nguồn chi hoàn trả tạm ứng đã được giao tại Quyết định số 4721/2006/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh số tiền là: 283.108 triệu (chi tiết tại phụ lục đính kèm)
Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh có trách nhiệm thực hiện các thủ tục thanh toán và hoàn trả tạm ứng theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Ban KT NS HĐND tỉnh
- Lưu: VT-TH.
	CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh

TỔNG HỢP CÁC KHOẢN HOÀN TRẢ TẠM ỨNG
(Kèm theo Quyết định số 28/2007/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)
Đơn vị tính: đồng
	STT
	CV-QĐ của UBND tỉnh
	CV-QĐ của UBND tỉnh
	Chủ đầu tư
	Nội dung
	Số tiền

	Số
	Ngày

	Tổng số
	Tổng số

	283.108

	I. Các khoản tạm ứng trước năm 2005
	I. Các khoản tạm ứng trước năm 2005
	I. Các khoản tạm ứng trước năm 2005

	85.608

	1
	361/UBND-VP
	22-01-2003
	Công ty CP phát triển nhà
	TU thi công hạ tầng khu nhà ở tái định cư Bến Đình, thành phố Vũng Tàu
	10.000

	2
	537/UBND-VP
	26-01-2005
	Công ty đầu tư Phát triển xây dựng (DIC Corp)

	3
	6531/UBND-VP
	07-11-2005

	TU kinh phí đền bù, trợ cấp cho các hộ dân có diện tích ở mặt hồ Bà Trũng (công viên hồ Bà Trũng) phần nằm trong DA khu TT Chí Linh, thành phố Vũng Tàu
	2.510

	4
	6616/UBND-VP
	09-11-2005

	TU chênh lệc do điều chỉnh thuế VAT đối với diện tích xây dựng các công trình hạ tầng xã hội (tthuộc khu tái định cư) dự án khu trung tâm Chí Linh
	2.446

	5
	5270/UBND-VP
	15-9-2005

	TU chi phí đầu tư kết cấu hạ tầng diện tích đất xây dựng công viên cây xanh thuộc dự án khu trung tâm Chí Linh thành phố Vũng Tàu
	36.969

	6
	3903/UBND-VP
	12-7-2005

	TU chi phí đầu tư kết cấu hạ tầng diện tích đất xây dựng công trình hạ tầng xã hội (Trường Tiểu học, Trường Mầm non Chí Linh)
	9.206

	7
	328/UBND-VP
	20-01-2004

	TU TT 90% giá trị SDĐ đã đầu tư hạ tầng của 137 lô đất tái định cư khu trung tâm Chí Linh thành phố Vũng Tàu
	7.707

	8
	1234/UBND-VP
	05-4-2002

	9
	118/UBND-VP
	10-01-2005
	Công ty xây dựng và Phát triển (UDEC
	TU để hoàn trả vốn vay NH trong việc thực hiện đầu tư xâydựng các căn hộ tái định cư tại TT thương mại tị xã Bà Rịa
	16.770

	II. Hoàn trả KBNN TW
	II. Hoàn trả KBNN TW
	II. Hoàn trả KBNN TW

	100.000

	III. Hoàn trả NSTW
	III. Hoàn trả NSTW
	III. Hoàn trả NSTW

	50.000

	IV. Hoàn trả tài khoản tạm giữ
	IV. Hoàn trả tài khoản tạm giữ
	IV. Hoàn trả tài khoản tạm giữ

	41.500

	V. Hoàn trả quỹ dự trữ ngoại hối
	V. Hoàn trả quỹ dự trữ ngoại hối
	V. Hoàn trả quỹ dự trữ ngoại hối

	6.000